

Fjelsø Entreprise Kbh. A/S
Islevdalvej 186, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 40 13 69

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Fjelsø Entreprise Kbh. A/S Islevdalvej 186 2610 Rødovre CVR-nr.: 35 40 13 69 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår |
| Bestyrelse | Niels Mark Mogensen, formand Anja Thomasen Kenneth Rubin Jørgensen |
| Direktion | Niels Kjær |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg |
| Modervirksomhed | Fjelsø A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførsel af lukningsentrepriser på det danske marked, fortrinsvis aluminiumsfacader og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.023 t.kr. mod 9.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 3.571 t.kr. sidste år.

Aktiviteten har været væsentligt lavere end forventet i Fjelsø Entreprise KBH A/S, og resultatet tilsvarende under forventet niveau. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af en positiv forventning til ordretilgangen på statutidspunktet, forventer ledelsen et aktivitetsniveau som i 2022-23, og et resultat efter skat for året på 2-4 mio. DKK.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.022.897 | 9.647.443 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.602.725 | -4.677.492 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -140.463 | -135.342 |
| Driftsresultat | 2.279.709 | 4.834.609 |
| Andre finansielle indtægter | 40.366 | 11.862 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -295.500 | -267.457 |
| Resultat før skat | 2.024.575 | 4.579.014 |
| 3 Skat af årets resultat | -451.631 | -1.008.073 |
| Årets resultat | 1.572.944 | 3.570.941 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 572.944 | 2.070.941 |
| Disponeret i alt | 1.572.944 | 3.570.941 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 7.296.546 | 7.432.467 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.667 | 9.209 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.301.213</u> | <u>7.441.676</u> |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 30.000 | 30.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.331.213</u> | <u>7.471.676</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.375.638 | 9.745.155 |
| 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 372.575 | 1.419.730 |
| | Andre tilgodehavender | 10.230 | 50.556 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 128.427 | 85.568 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.886.870</u> | <u>11.301.009</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.595.385</u> | <u>4.410.190</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>13.482.255</u> | <u>15.711.199</u> |
| | Aktiver i alt | <u>20.813.468</u> | <u>23.182.875</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | 5.575.221 | 5.002.277 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | 8.075.221 | 8.002.277 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 605.892 | 331.485 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 605.892 | 331.485 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.964 | 5.319.556 |
| 7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 148.231 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.919.755 | 2.348.303 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.283.923 | 3.147.066 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 177.210 | 1.581.602 |
| Anden gæld | 598.272 | 2.452.586 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.132.355 | 14.849.113 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.132.355 | 14.849.113 |
| Passiver i alt | 20.813.468 | 23.182.875 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |
| 10 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 1.500.000 | 2.931.336 | 0 | 4.431.336 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.070.941</u> | <u>1.500.000</u> | <u>3.570.941</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 1.500.000 | 5.002.277 | 1.500.000 | 8.002.277 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>572.944</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.572.944</u> |
| | <u>1.500.000</u> | <u>5.575.221</u> | <u>1.000.000</u> | <u>8.075.221</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.893.336 | 4.119.736 |
| Pensioner | 680.773 | 536.516 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.616 | 21.240 |
| | <u>5.602.725</u> | <u>4.677.492</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 193.944 | 25.378 |
| Andre finansielle omkostninger | 101.556 | 242.079 |
| | <u>295.500</u> | <u>267.457</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 177.210 | 1.581.602 |
| Årets regulering af udskudt skat | 274.407 | -573.529 |
| Regulering af tidligere års skat | 14 | 0 |
| | <u>451.631</u> | <u>1.008.073</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 7.761.068 | 7.702.100 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 58.968 |
| Kostpris 30. juni | <u>7.761.068</u> | <u>7.761.068</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -328.601 | -208.165 |
| Årets af-/nedskrivninger | -135.921 | -120.436 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-464.522</u> | <u>-328.601</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>7.296.546</u> | <u>7.432.467</u> |

Noter

| | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|--|-----------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 292.222 | 292.222 |
| Kostpris 30. juni | 292.222 | 292.222 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -283.013 | -268.107 |
| Årets afskrivninger | -4.542 | -14.906 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | -287.555 | -283.013 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 4.667 | 9.209 |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli | 30.000 | 30.000 |
| Kostpris 30. juni | 30.000 | 30.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 30.000 | 30.000 |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 25.779.408 | 44.724.724 |
| Aconto faktureringer | -25.555.064 | -43.304.994 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 224.344 | 1.419.730 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 372.575 | 1.419.730 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -148.231 | 0 |
| | 224.344 | 1.419.730 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.297 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets eget og tilknyttede virksomheder engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Materielle anlægsaktiver | 7.302 |
| Igangværende arbejde for fremmed regning | 373 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.376 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld i koncernen udgør ca. 2,5 mio. kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomhedsgarantier stillet af garantiforsikrings-selskab. De samlede garantiforpligtelser i koncernen udgør ca. 93 mio. kr., heraf udgør selskabets egne arbejdsgarantier ca. 9 mio. kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Garantiforsikringsselskabet har pr. 30. juni 2024 stillet arbejdsgarantier for 9.002 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Entreprise Kbh. A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS).

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet udarbejdet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 27624324, der omfatter en del af koncernen, samt for Dice Co. ApS, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 21519235, som omfatter den samlede koncern.

Niels Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kjær

Direktør

ID: f055c02a-7b4e-4dad-9ee4-1876bfb1a18e

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 16:53:40

Underskrevet med MitID



Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Bestyrelsesformand

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 17:36:37

Underskrevet med MitID



Anja Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anja Thomasen

Bestyrelsesmedlem

ID: 74b76010-570c-4da1-a20d-3471d93b73a0

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 17:39:37

Underskrevet med MitID



Kenneth Rubin Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Rubin Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: e1397e6c-aa29-4824-87dd-6cfa4c13d562

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 08:11:42

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 08:50:55

Underskrevet med MitID



Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Dirigent

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 11:06:41

Underskrevet med MitID

